муниципальное   общеобразовательное   учреждение

Борковская    средняя   общеобразовательная   школа им. И.Д. Папанина

152 742   Ярославская область Некоузский район  , п. Борок,   дом 134

Приказ

от 30 октября 2023 г.                        № 01.08/99

«О внесении изменений в годовой календарный учебный график
МОУ Борковской СОШ
на 2023-2024 учебный год»

С целью соблюдения требований норм СанПиН к режиму образовательного процесса по

созданию здоровых и безопасных условий труда учителей и учащихся, для поддержания

стабильности функционирования МОУ Борковской СОШ, реализующей программы общего и

профессионального образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в  годовой календарный учебный график МОУ Борковской СОШ на

2023-2024 учебный год (приложение №1).

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы: _________ Н.А. Антонова

С приказом ознакомлены:

Приложение №1

к приказу по МОУ Борковской  СОШ
№ 01.08/98  от 28.08.2023 г

2. Периоды образовательной деятельности

2.1. Продолжительность учебного периода

1. Календарный учебный график на 2023 – 2024 учебный год по учебным

четвертям

Учебные четверти Продолжительность

1 четверть

учебный период 01.09.2023 - 27.10.2023

каникулы 28.10.2023 – 06.11.2023

2 четверть учебный период 07.11.2023 - 29.12.2023

каникулы 30.12.2023 – 07.01.2024

3 четверть

учебный период 08.01.2024 – 15.03.2024

каникулы 16.03.2024 – 24.03.2024

4 четверть учебный период 25.03.2024 – 19.05.2024

Продолжительность учебного года – 34 учебные недели, продолжительность каникул – 27 дней
Дополнительные каникулы для 1 классов – 05.02.2024 – 11.02.2024

		2023-10-31T20:15:10+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ БОРКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ И.Д.ПАПАНИНА